reftauravit, illam femper `invenit in

Apoſtolica Sede clementiam, qua &

vobis in Domino propofitum virtutis.

accrefceret , & aliorum devotio veftris

provocaretur exemplis , ut per Coelef

tium femitam mandatorum ad propo

fitum feliciter brabium feftinaret. In

ter cætera verò licet Ordo vefter ea fe.

confervaverit Dioecefanis Epifcopis.

'humiliter ſubjectum, ut falvis origina

libus inftitutis eorum, femper veliet in

3 Nulli ergo omninò hominum li- magifterio fubjacere : illud tamen hac

ceát hanc paginam noftræ conceßio^ tenùs de favore, acprotc&tione Apofto

-- - - licæ

Sept.

2. 477.

1308.
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licæ Sedis obtinuit , ut nullus in Mo

nafteria, vel Abbates Ordinis memo

rati quamlibet Ecclcfiafticam fenten

tiam promeret , vel perfonas in eodem

Ordine conftitutas excommunicatio

nis , vel fufpenfionis , feu interdiéti

promulgatione gravaret. Quia verò

frigefcente charitate multorum ufque

adéò malitia nofcitur abundaffe , ut

nonnulli eorum , qui Ecclefijs Dei mo

dernis temporibus funt Prælati, tranſ

grediantur terminos ab antiquioribus

çonftitutos : & in veftrum fpecialiter

C)rdinem indebitam exercere non du

bitent ultionem , præfentium littera

rum infcriptione ftatuimus, ac aučto

ritate Apoftolica confirmamus, ut nulli

omninò liceat in vos , vel Monafteria

vetra,feu fratres inibi contitutos, con

tra id,quod ab origine Ordinis nofcitur

obfervätum , excommunicationis , vel

fufpcnfionis , feu interdićti fententiam

prómere: qua;fi deprompta fuerit, auc

toritate Apoſtolica decernimus non te

nere. Adjicientes quoque decernimus,

ut Archiepifcopi ,& Epifcopi in, reci
piendis profeſsionibus, quæ à bene

fli&is, vel benedicendis Abbatibus ex

hibentur, ea fint forma,& cxprefsione

contenti, quæ ab origine Ordinis nof

citur inftitüta: fcilicèt, ut Abbates ipfi

ſalvo Ordine ſuo profiteri debeant, &

contra ftatuta Ordinis nullam profeß.

fionem facere compellantur. !

Nulli ergo omninò hominum li

ceät hanc paginam noftræ conftitutio

nis , & confirmationis infringere , vel

ci auſu temerario contraire. Siquis au

tem hoc attentare pra-fumpferir, indig

nationem Omnipotentis Dei, ac Bea

rorum Petri, & Pauli Apoftolorum ejus

fe noverit incurfurum. Datum Veronæ

undecimo Kalendas Decembris.

4 Nos itaque Sacræ veftrae Religio

nis industi meritis, veſtris fupplicatio

nibus favorabiliter annuentes, prafa

tum privilegium ratum , & gratum ha

bemus: illudque auctoritate Apoto

lica ex certa fcientia approbamus , &

etiam innovamus. Decernentes ipfum

perpetuam obtinere roboris firmita

tem: quodque tenor hujufmodificin

fertus, plenam fidem , & probationem

faciat, tàm in judicio, quàm extrà ju

dicium, etiamfi ipfum originalc Privi

legium non appareret , nec etiam ha

beretur, nec fit necefíe illud de cætero

aliquatenùs exhiberi. * *

5 - Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ approbatio

nis, innovationis , & conftitutionis in

fringere , vel ei aufu temerario con

traire. Siquis autem hoc attentare præ

fumpferit, indignationem Omnipöten- .

tis Dei, & Beatorum Petri, & Pauli

Apoftolorum ejus fe noverit incurfu

rum. Datum Avinioni quarto Nonas

Septembris , Pontificatus noftri anno

quarto.

Concordat prout eſt in authentica

tranſumpto.

SCRIPTURA XXXIII.

Ne Monachi Ciffercienfe, temeantur ad

preſtationem colleéiarum , ſubſidiorum,

6" aliarum exactionum à Sede Apoſtolica

imponendarum , mifi de Indulto hoc fi.it

in litteris mentio fpecialis , etiamfi in

illis apponatur confueta claufula, ali- .

qua indulgentia non obſtante.

Vide fuprà Scriptu

º - ra 23. - *

I IOannes Epifcopus, Servus fer

vorum Dei. Dilectis filijs Ab

bati Ciftercij, ejufque Co-Abbatibus,

& Conventibus univerſis Ciſtercienſis

Ordinis, falutem , & Apoftolicam be

nediétionem.

Aug.

-I 3 .4/7.'

I329.

2 Religionis veſtræ meretur honeſ

tas, ut vos fpeciali diligentes in Domi

no charitate, profequamur gratia Sedis

Apoſtolicae, & favore. Sanè tenuitatem

veftrorum reddituum, & proventuum

folicitè attendentes, ac per hoc volen

tes alicujus relevationis ſolatio vos

gaudere , ad inftar felicis recordationis

Alexandri Papæ IV. prædecefforis nof

tri , vobis au&toritate præfentium in

dulgemus , ut ad præftationcm aliqua

rum colleĉtarum, fubfidiorum , & ália

rum exaétionum imponendarum vobis,

& domibus vetris à Sede Apotolica,

feu Legatis ejufdem , aut ipfórum auc

toritate , S mandato non teneamini

per litteras ipfius Sedis, feu Legato

rum ejus, quæ plenam , & expreffàm

de indulgentia hujuſmodi, & Ordine

veftro non fecerint mentionem; etiamfi

COIl
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contineatur in eifdem litteris, quod id

quod per eas mandatur, fiat aliqua in

dulgentia non obftante. . . . .

Nos enim cxcommunicationis,

ſuſpenſionis, & interdicti ſententias,

fi quas occafione prædictorum in vos

communiter, vel aliquQs veftrum ab

aliquo promulgari contigerit, decer

n1muS non tCIlĆIC. -

4 Nulli ergo omninò hominum li

ceat hanc paginam noftræ concefsio